2

[bookmark: _GoBack][image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.03.2023
	№293

О ликвидации избирательного участка № 1833, расположенного на территории муниципального образования Плавский район

В соответствии с пунктом 2.1, 2.2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ликвидировать избирательный участок № 1833.
2. Включить населенные пункты, входящие в состав избирательного участка № 1833, в границы избирательного участка № 1834 с центром дислокации: Тульская область, Плавский район, с. Красногорье, ул. Центральная, д.6 (МБУ МО Плавский район «Центр культуры и досуга» филиал «Пригородный» «Красногорский ДК»).
3. Опубликовать постановление в официальном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района», в газете «Плавская новь» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тульской области для сведения.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

Исп.: Белова Светлана Владимировна
Тел.: (48752) 2-41-33
image1.png